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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü

Sayı :E-78180591-770-6996408 19/06/2025
Konu :Eğitim İşleri

DAĞITIM YERLERİNE

Geleceğin mühendislerini, teknoloji girişimcilerini ve teknoloji liderlerini yetiştirmek amacıyla
eğitim vermek üzere T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı arasında 2018 yılında önemli bir iş birliği gerçekleştirilerek Deneyap
Teknoloji Atölyeleri hayata geçirilmiştir. 81 il ve 131 atölyede faaliyet gösteren Deneyap Teknoloji
Atölyeleri, geleceğin teknoloji yıldızlarını yetiştirmeye devam etmektedir.

Program kapsamında, Tasarım ve Üretim, Robotik ve Kodlama, Elektronik Programlama ve
Nesnelerin İnterneti, Nanoteknoloji ve Malzeme Bilimi, Havacılık ve Uzay Teknolojileri gibi toplam 11
başlıkta 36 ay süreli ücretsiz eğitimler verilmektedir. Geleceğin bilim insanları, araştırmacıları,
girişimcileri olabilecek gençlerimizi ülkemizin gelişimine katkı sağlayan, üretken, yenilikçi bireyler olma
yolunda yetiştirmek üzere kurulan Deneyap Teknoloji Atölyelerinin, illerimizde kamu idareleri ve yerel
aktörler tarafından sahiplenilmesi ve desteklenmesi, atölyelerin hedeflenen etkiyi üretmesi ve
sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından son derece önemlidir.

Ülkemizin kalkınması için Milli Teknoloji Hamlesinin itici gücünü oluşturacak, teknoloji üretme
yetkinliği yüksek genç bireyler yetiştirecek olan eğitmenlerimize siz değerli kurumlarımızın destekleri ile
ulaşmayı hedeflemekteyiz. 2025–2026 Eğitim-Öğretim yılı için Deneyap Teknoloji Atölyeleri Eğitmen
Başvuru Süreci 30 Mayıs – 30 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmektedir.

Bu itibarla Deneyap Teknoloji Atölyelerinde yürütülen eğitim faaliyetlerinde; öğretmenler, ilgili
sektörlerde görev yapan alan uzmanları, üniversitelerin ilgili bölümlerinde görev alan akademisyenler,
öğrenim gören lisans/lisansüstü öğrenciler ile mezun bireyler eğitmen olarak görev almaktadır. Milli
Teknoloji Hamlesi vizyonunu benimseyen, teknolojiye ilgi duyan ve gençlerimizin gelişimine rehberlik
etmeye istekli eğitmenlerimizi eğitmen başvurusu için “https://t3kys.com/tr/program/application/11114/”
adresine yönlendirilmesi hususunda azami gayretin gösterilebilmesi için gereğini arz/rica ederim.

Sadullah UZUN
Bakan a.

Genel Müdür V.
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Dağıtım:
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığına
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